tr~ abi&n,ct - SP

oda,/ &ractow a

Câmara Municipal de Ibitinga

11111111111111
Protocolo Geral n° 	19

Data: 20/05/2019 Horário: 16:16
Legislativo - IND 506/2019

INDICAÇÃO

INDICO A SECRETARIA MUNICIPAL COMPETENTE QUE PROVIDENCIE OS
SERVIÇOS DE LIMPEZA E ROÇAGEM DA PRAÇA DO JARDIM RAFAELA,

REALIZANDO ROÇAGEM E LIMPEZA DO LOCAL.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

O local aqui mencionado, conforme seguem fotocópias, está tomado por
vegetação irregular tomando conta de toda praça, precisando dos serviços pertinentes para que
esteja apta a receber os moradores e demais famílias para o lazer. Uma praça limpa e bem
cuidada representa zelo aos munícipes do seu bairro.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 20 de maio de 2019.

Dias Marques
dor — PSB

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

.

	Page 1
	Page 2